
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 996 
ze dne  2.5.2022 

k návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků (investiční akce: „0045826 Graficko-
designérská soutěž JIS - výstupy“, příspěvkové organizace ROPID) vl. hl.m. Prahy z roku 2021 

do roku 2022 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   u k l á d á  

1.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 6.5.2022 

 

 
MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  náměstek primátora Ing. Adam Scheinherr, MSc., Ph.D.  
Tisk: R-44022  
Provede: MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 996 ze dne 2. 5. 2022

C e l k e m 5 400,00

C e l k e m 5 400,00

94 5 400,00 Graficko-designérská soutěž JIS - výstupy0045826 0329

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 

Úprava rozpočtu kapitálových výdajů

Odbor/Organizace Číslo akce Účel / Název akce
Úprava celkových 

nákladů  (v tis. Kč)

ODPA POL

5 400,00

I. Úprava rozpočtu příjmů včetně tř. 8 - financování (strana MD)

Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

0329Financování z úspory hospodaření minulých let0045826 8115ROPID

ROPID

UZ ORJ

Číslo akce Účel / Název akce UZ ORJ

10

Odbor/Organizace



 

Důvodová zpráva 

 

Graficko-designérská soutěž byla ukončena na počátku února 2022, kdy porota jednomyslně vybrala 

studio Side2. Oficiální představení vítěze soutěže proběhlo na tiskové konferenci 5. 4. 2022 v CAMP 

(Centrum architektury a městského plánování). V současné době odborné týmy pracují na přípravě 

smluv mezi zadavatelem soutěže ROPIDem a vítězným studiem Side2. Jedná se o dvě smlouvy – 

smlouvu o dílo a licenční smlouvu. Předpoklad jejích uzavření je cca polovina května 2022. Součástí 

smluv bude i nárok Side2 na finanční plnění v celkové výši 7100 tis. Kč včetně DPH. Uvedená částka 

vychází ze schválených soutěžních podmínek jako hodnota následné zakázky (grafické manuály, 

výkresová dokumentace) včetně licence. Soutěžní podmínky byly zveřejněny v tenderarena.cz  

dne 6. 9. 2021 a jsou stále k nahlédnutí. 

Do současné doby byly organizaci ROPID přiděleny na investiční akci č. 45826 „Graficko-designérská 

soutěž JIS – výstupy“ pro letošní rok finanční prostředky ve výši 1700 tis. Kč (usnesení Rady HMP č. 637 

ze dne 28. 3. 2022).  Nezbytným předpokladem uzavření smluv s vítězem soutěže je však mít zajištěné 

finanční krytí v plné výši. Z tohoto důvodu žádáme o poskytnutí částky ve výši 5400 tis. Kč. Uvedené 

finanční prostředky, které již byly schváleny Radou HMP v roce 2021 (usnesení Rady HMP č. 293 ze dne 

22. 2. 2021), na organizaci ROPID nebyly do konce roku 2021 poukázány. Jedná se tak o jejich meziroční 

převod z úspory hospodaření let minulých. 

 

 


	Usnesení č.996
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



